

Rekommendation från NT-rådet avseende Darzalex (daratumumab) vid multipelt myelom

NT-rådets rekommendation till landstingen är att Darzalex kan användas som monoterapi vid multipelt myelom. Användningen ska registreras i Kvalitetsregister för nya cancerläkemedel vilket är en förutsättning för att få avtalad återbäring från läkemedelsföretaget. Frågan om ordnat införande och introduktionsfinansiering i VGR behandlas i etapp 2 2018 där beslut är planerat till juni 2018.

Darzalex som monoterapi är indicerat för behandling av vuxna patienter med recidiverande och refraktärt multipelt myelom där tidigare behandling inkluderade en proteasomhämmare och ett immunmodulerande medel och med uppvisad sjukdomsprogression vid senast givna behandling. NT-rådets rekommendation till landstingen är att Darzalex kan användas vid denna indikation. Landstingen rekommenderas att inte använda Darzalex vid den andra godkända indikationen, i kombination med lenalidomid och dexametason, eller bortezomib och dexametason.

Användningen av Darzalex ska registreras i Kvalitetsregister för nya cancerläkemedel. Registrering i registret är en förutsättning för att få återbäring enligt det nationellt förhandlade avtal som börjar gälla 2018-05-01. Avtalskonstruktionen som bygger på separat registrering i register är en del av ett pilotprojekt.

Frågan om ordnat införande och introduktionsfinansiering i VGR är ännu inte behandlad i regionens berednings- och beslutsprocess. Behandlingen är nominerad till etapp 2 2018 där beslut är planerat till juni månad. En användning i enlighet med NT-rådets rekommendation fram till beslut i VGR diskvalificerar inte för att ingå i regionens process. Behandlande enhet står för läkemedelskostnaden fram till beslut.

NT-rådets rekommendationer finns samlade på janusinfo.se.

Anna Lindhé
Västra regionens representant i NT-rådet
anna.lindhe@vgregion.se

Jan Carlström
ordförande Läkemedelskommittén

Jan Kilhamn
Läkemedelschef
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Sjukhusförvaltningarnas representanter i Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter**
- RCC väst – för vidaredistribution till berörda processägare
- Sektorsrådet Internmedicin
- Terapigrupp Onkologi
- Nyhetsbrevet finns även på www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev